
Ogłoszenia parafialne
XII NIEDZIELA ZWYKŁA

20 czerwca 2026

Serdecznie witamy wszystkich gości odwiedzających naszą wspólnotę parafialną1.
i życzymy dobrego wypoczynku. Przeżywamy dziś XII Niedzielę Zwykłą.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:2.
- w środę, 24 czerwca, UROCZYSTOŚC NARODZENIA ŚWIĘTEGO JANA CHRZCICIELA; w
tym dniu miejscowość Pierwoszyno obchodzi swój odpust; wszystkich mieszkańców
Pierwoszyna zapraszamy na mszę św. o godz. 16.30 sprawowaną w ich intencji; po eucharystii
zapraszamy do salki na plebanii na spotkanie i poczęstunek przy słodkich, domowych
wypiekach; w sobotę, 27 czerwca, w sobotę, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny
Nieustającej pomocy.
Zapraszamy na XII Parafialny Festyn Rodzinny, który odbędzie się, w niedzielę, 21 czerwca,3.
w godz. 12.30 – 16.30. W programie: dmuchańce, warsztaty kreatywne dla dzieci, zabawy
żeglarskie, malowanie buziek, konkurs wiedzy o Franciszku, Siłacze Pomorza, zabawa w fanty,
ciepły poczęstunek, kawiarenka z pysznymi ciastami oraz moc niespodzianek.  Będzie też
stoisko DKMS, gdzie będzie można pomóc 7 letniej Idze, która czeka  na przeszczep szpiku.
Spotkanie  na zakończenie roku formacyjnego Wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci odbędzie4.
się w najbliższy wtorek 23.06, po Mszy św. wieczornej w salce na plebanii.
Są jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę do Medjugorie, która odbędzie się  w dniach 14-235.
sierpnia. Informacje na plakacie wywieszonym w kruchcie.
Spotkanie dla uczestników kwietniowej pielgrzymki do Fatimy odbędzie się w piątek 26.06. po6.
Mszy św. wieczornej w salce na plebanii.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, czasopismo biblijne7.
„Galilea” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Składamy serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę inwestycyjną.8.
Bardzo dziękuje Paniom z Pierwoszyna  za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.9.

   10. W sobotę odbył się pogrzeb śp. Adriana Fereniec zam. w Gdyni. We wspólnej modlitwie
polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej,
zmarłych budowniczych naszego kościoła, śp. Adriana oraz zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta
Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


